
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5425- Centrifuga +FA-24x2, G -
FA-24x2, G

Objednací kód: 1309.5405000514

Cena bez DPH 72.670,00 Kč
Cena s DPH 87.930,70 Kč

Parametry

Objem zkumavky [ml] 1,5/2,0

Množstevní jednotka ks

Tato 24místná centrifuga byla navržena tak, aby byla mimořádně tichá. Krátké běhy po dobu až 12 minut jsou tiché jako šepot s průměrnou
hlučností 45 dB (A). To je postačující pro kroky odstřeďování většiny rutinně používaných souprav pro purifikaci DNA / RNA. Během
dlouhodobějších běhů provozu pracuje chladicí ventilátor s plnou kapacitou, a odvádí teplo po zbytek běhu. Centrifuga 5425 je nástupcem
legendární centrifugy 5424. Má všechno, co máte již z dřívějška v oblibě plus skvělé nové funkce, díky nimž je každodenní práce příjemnější.
 

Max. RCF 21 300 × g

Max. kapacita 10 × 5,0 ml

Rotory dostupné 6



Doba zrychlení1 15 s

Doba zpomalení1 15 s

Displej velký, jasně osvětlený LCD displej

Časovač 10 s až 9:59 h, s funkcí trvalého provozu

SOFT funkce brzdy 10 rampy

Hlučnost < 51 dB(A)

Objemový rozsah 50 mL

Zdroj napájení 230 V, 50 – 60 Hz

Příkon 280 W

Rozměry (Š × H × V): 24 × 39 × 24 cm

Výška (s otevřeným víkem) 48 cm

Hmotnost s/bez příslušenství 15,6 kg

Chlazení nechlazené


